
      02.07.2019         1225 

 

 

О внесении изменений в состав членов Наблюдательного совета 

муниципального автономного учреждения городского округа Богданович 

«Многофункциональный спортивный центр «Олимп» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом 

от 03.11.2016 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением главы 

городского округа Богданович от 18.01.2014 № 18 «О создании муниципального 

автономного учреждения городского округа Богданович «Многофункциональный 

спортивный центр «Олимп»,  руководствуясь статьей 28 Устава городского 

округа Богданович 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета Муниципального 

автономного учреждения городского округа Богданович «Многофункциональный 

спортивный центр «Олимп», утвержденного постановлением главы городского 

округа Богданович от 15.05.2019 № 908 «О внесении изменений в состав членов 

Наблюдательного совета муниципальному автономному учреждению городского 

округа Богданович «Многофункциональный спортивный центр «Олимп», 

изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление размесить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович        П.А. Мартьянов 

 
 
 

 

 

 



Приложение 

к постановлению главы городского 

округа Богданович 

от 02.07.2019 № 1225 

 

 

 СОСТАВ 

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 

городского округа Богданович «Многофункциональный спортивный центр 

«Олимп» 

Голованов Владимир            

Львович 

представитель общественности 

 

Головина Алена             

Анатольевна 

председатель Комитета по управлению муниципальным 

имуществом городского округа Богданович 

Зубова Светлана                  

Петровна 

гардеробщица муниципального автономного учреждения 

городского округа Богданович «Многофункциональный 

спортивный центр «Олимп», представитель МАУ ГО 

Богданович «МФСЦ «Олимп» 

Привалова Ирина       

Александровна 

врио директора муниципального казенного учреждения 

«Управление физической культуры и спорта городского 

округа Богданович», представитель МКУ УФКиС ГО 

Богданович 

Топорков Виталий         

Геннадьевич 

заместитель главы администрации городского округа 

Богданович, представитель Учредителя 

Щелканогова Светлана 

Анатольевна 

лаборант муниципального автономного учреждения 

городского округа Богданович «Многофункциональный 

спортивный центр «Олимп», представитель МАУ ГО 

Богданович «МФСЦ «Олимп» 

 


